Epreuve triathlon S Para

Epreuve Place Doss.

triathlon S Para 1.
triathlon S Para 2.
triathlon S Para 3.
triathlon S Para 4.
triathlon S Para 5.

107
108
110
106
109

Nom M/F
ZUMBRUNNEN Rudy M (1.)
CLEACH Cyril M (2.)
TIXIER Ludovic M (3.)
PAGES Cyril M (4.)
IMBERT Frangoise  F (1.)
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Triathlon du PSM 2023

Cat.
S2M (1.)
S4M (1))
STM (1))
S3M (1)
V5F (1.)

Club
Montelimar Triathlon
Montelimar Triathlon
Montelimar Triathlon
Montelimar Triathlon
Montelimar Triathlon

Temps
01:22:21
01:22:36
01:43:31
02:28:28
03:55:38

Ecart NAT
- 0:15:37 (2)
+0:14  0:13:44 (1)
+21:09 0:17:39 (3)
+66:07 0:21:57 (4)
+153:16 0:28:37 (5)

®, Chronospheres

Votre spécialiste du chronométrage

@ — 3 Trail, Triathion, Gyclisme,  jaets,
==
E Rollar, Matation, Ski l 1

FRLKEILE oF
N TRIATHLON o

T1 Velo T2+CAP
0:02:36 (3) 0:40:15(1) 0:23:52(1)
0:01:56 (1) 0:41:33(2) 0:25:21 (2)
0:02:29 (2) 0:50:39 (3) 0:32:43 (3)
0:03:04 (4) 1:04:47 (4) 0:58:38 (4)
0:08:48 (5) 1:33:23(5) 1:44:48 (5)
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